
 

 

Milota községi Önkormányzat Képviselőtestülete 2013.október 24-én tartott 
ülésének: 
 
a.) jegyzőkönyve, 
b.) határozatai: 60-61., 
c.) tárgysorozata 
 
 
 
 
 

TÁRGYSOROZAT 
 
 

1.) A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szilárdhulladék-gazdálkodási Társulás Társulási 
Megállapodásának módosítása 
            Előadó: polgármester 
 
2.) Egyéb kérdések  
 
 
 
Milota, 2013.október 24. 
 
 
 
                                                                                              Klapka György 
                                                                                              polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 

Készült: 2013.október 24-én, Milota községi Önkormányzat Képviselőtestületének 
üléséről. 
 
Az ülés helye: Milota község Önkormányzata polgármesteri iroda 
 
Jelen vannak: Klapka György polgármester, 
                       Bunna Istvánné alpolgármester, 
                       Danó József, 
                       Mikola Bálint, 
                       Nagyné Horváth Erzsébet képviselők 
 
Tanácskozási joggal jelen van: Simon Blanka jegyző 
 
 
Klapka György polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés 
határozatképes (valamennyi képviselő jelen van) és megnyitja. Ismerteti a 
képviselőtestülettel a napirend-tervezetet és kéri annak elfogadását. 
 
Napirend-tervezet: 
 
1.) A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szilárdhulladék-gazdálkodási Társulás Társulási 
Megállapodásának módosítása 
            Előadó: polgármester 
 
2.) Egyéb kérdések  
 
 
A képviselőtestület az ismertetett napirend-tervezettel egyhangúlag - 5 igen szavazattal 
- egyetértett és elfogadta. 
 
 
Napirendek tárgyalása: 
 
1.) napirendi pont: 
 
(A társulási megállapodás tervezetét és a határozat-tervezetet a képviselők írásban 
megkapták.) 
 
Simon Blanka jegyző tájékoztatja a képviselőtestületet, hogy Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX.törvény 146. § (1) bekezdése szerint a 
törvény hatálybalépése előtt kötött társulási megállapodásokat a képviselőtestületeknek 
2013.június 30-ig felül kellett vizsgálni.  
A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal vizsgálja, hogy a 
képviselőtestületek eleget tettek-e valamennyi - a törvény hatályba lépése előtt kötött - 
társulási megállapodások - felülvizsgálatára vonatkozó kötelezettségüknek.  
 



 

 

Milota község Önkormányzata - a megye valamennyi településéhez hasonlóan - tagja a 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szilárdhulladék-gazdálkodási Társulásnak, azonban a 
társulási megállapodást a képviselőtestület nem vizsgálta felül.  
 
Klapka György polgármester elmondja, hogy a társulási megállapodás-tervezetet a 
képviselők írásban megkapták. A polgármester kéri a képviselők véleményét, 
hozzászólását a napirenddel kapcsolatosan. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta a határozat-tervezetben 
foglaltak szerint a társulási megállapodás módosításának elfogadását. 
 
A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag - 5 igen szavazattal - egyetértett és a 
következő határozatot hozta: 
 

 
Milota községi Önkormányzat 

Képviselőtestülete 
60/2013. (X. 24.) KT. 

HATÁROZATA 
 

- a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szilárdhulladék-gazdálkodási Társulás 
Társulási Megállapodásának módosításáról - 

 
 

A Képviselőtestület  
 
A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szilárdhulladék-gazdálkodási Társulás Társulási 
Megállapodásának módosítását megtárgyalta és a határozat melléklete szerinti 
tartalommal elfogadta. 
 
 
2.) napirendi pont: 
 
Az egyéb kérdések között az alábbiak hangzottak el: 
 
Klapka György polgármester javasolja, hogy az előző évekhez hasonlóan az idén is 
kerüljön megszervezésre a községben a nyugdíjasok találkozója december hónapban. A 
rendezvény időpontjául december 6.napját javasolja. A házi gondozók is tájékoztatni 
fogják a nyugdíjasokat már az írásos megkeresés előtt az időpontról, hogy minél 
többen vegyenek majd részt a rendezvényen. De az elmúlt években is nagy sikere volt a 
találkozóknak. Ahogy eddig is, egy vacsorát kapnának a résztvevők, az óvodás és 
iskolás gyermekek műsorral lépnének fel.  
A polgármester javasolja, hogy fellépők is legyenek a rendezvényen, akik műsort 
(magyar nóta, operett) adnának elő. Már korábbi években is fellépett a nyugdíjasok 
találkozóján Endrődi Éva. Telefonon kért tőle tájékoztatást, hogy a találkozó tervezett 
időpontja (december 6.) megfelelne-e és azt mondta, hogy részt tudnak venni három 
fellépővel a rendezvényen. Az egy órás műsor fellépési díja 150.000 forint lenne. 
A polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását az elhangzott javaslattal 
kapcsolatosan. 



 

 

 
Hozzászólások: 
 
Nagyné Horváth Erzsébet képviselő: 
Mivel a fellépés pénzbe kerül, ezért most az ajándéktól el kellene tekinteni. Az előző 
években szaloncukrot kaptak a nyugdíjasok. Az önkormányzatnak szűkösek az anyagi 
lehetőségei, ezért vagy az ajándék, vagy a fellépés legyen. 
 
Mikola Bálint képviselő: 
Bármennyire is takarékosan próbálja az önkormányzat megrendezni a nyugdíjasok 
találkozóját, azért merül fel költség (vacsora, üdítők, fellépési díj). 
 
Bunna Istvánné alpolgármester: 
Egyetért a nyugdíjas találkozó megrendezésével. A gépkocsi el tudja szállítani azokat 
az idős embereket a rendezvényre, akik nehezebben tudnak közlekedni. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselőtestület egyhangúlag - 5 igen 
szavazattal - a következő határozatot hozta: 
 
 

Milota községi Önkormányzat 
Képviselőtestülete 

61/2013. (X. 24.) KT. 
HATÁROZATA 

 
 

A Képviselőtestület 
 
1.) 2013.december 6-án 16 órától megrendezi a településen a nyugdíjasok találkozóját. 
A rendezvény helyszíne: a tornaterem. 
 
2.) A rendezvényen a résztvevőknek vacsorát biztosít és a fellépő vendég fellépési 
díjára 150.000.- forintot állapít meg. 
 
 
Egyéb napirend nem volt, a polgármester megköszönte a részvételt és az ülést bezárta. 
 
 

K. m. f. 
 
 

Klapka György                                                                    Simon Blanka 
polgármester                                                                           jegyző 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 


